РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ РАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.10.2022 года  № 40

Об отмене постановления администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района 02.06.2017  № 38   «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области благоустройства  на территории Раменского сельского поселения»

В соответствии с частью 6 статьи 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», протеста прокуратуры Палехского района  на постановление Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района 02.06.2017  № 38   «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области благоустройства  на территории Раменского сельского поселения»,  Устава Раменского сельского поселения
 Администрация Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление  Администрации Раменского сельского поселения Палехского муниципального района 02.06.2017  № 38   «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области благоустройства  на территории Раменского сельского поселения» отменить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в соответствии с Уставом Раменского сельского поселения Палехского муниципального района

Глава Раменского сельского поселения
Палехского муниципального района:                                    Т.В.Молотова